[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

08.04.2021 г.
         п. Бор

                  №  6-47
Об отмене решения № 48-231 от 09.07.2020 г. «О согласовании экономически обоснованной стоимости услуги по доставке воды для населения п. Бор Туруханского района Красноярского края»
Руководствуясь ст.ст. 17,20,27,29 Устава Борского сельсовета, Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Борского сельского Совета депутатов № 48-231 от 09.07.2020 г. «О согласовании экономически обоснованной стоимости услуги по доставке воды для населения п. Бор Туруханского района Красноярского края».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Борского сельсовета Соколова В.Г.
Глава Борского сельсовета                                                             В.Г. Соколов

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                              Е.М. Хохлова